News Release

2022 年 11月４日

各 位

 ＨＲマネージメント株式会社

『Cheer Up Japan Festival』のスポンサー参画について

  この度当社は 2022年 11月 12日に開催される『Cheer Up Japan Festiva』のスポンサーに参画します

ので、下記の通りお知らせいたします。

１. スポンサー参画の目的

 当社では埼玉武蔵ヒートベアーズ公式チアリーダー『B girls』のオフィシャルスポンサーに参画するなど、チアチーム

の応援、スポーツ普及活動へのサポートを行っております。

 その活動の一環として、この度実施される『Cheer Up Japan Festival』へスポンサー参画を行う事になりまし

た。

 当日は当社のロゴマークが入った掲出物、ボード等も展示される予定です。

 今後も当社はチアチーム、スポーツの活動がさらに活性化するための活動支援を行って参ります。

２．開催概要

 開催日：2022年 11月 12日（土）

時 間：1部 11:00～12:25 2部 13:00～15:30

場 所：大森ベルポート アトリウム（東京都品川区南大井６丁目２６−２）

ジャンル：チアダンス・チアリーディング

ゲストダンサー：ゴリエ

公式ＨＰ：https://cujfes.agekke-sp.co.jp/

３. 本件に関するお問合せ

 HR マネージメント株式会社 人材アウトソーシング事業部 info@hrs-management.com

以 上

https://cujfes.agekke-sp.co.jp/
mailto:info@hrs-management.com